[bookmark: _GoBack]別記第２号様式（第７条関係）
年　　月　　日

水上村地域振興券換金請求書

水上村長　中嶽 弘継　様

　水上村地域振興券交付事業物価高騰分実施要綱第7条の規定に基づき下記のとおり換金請求します。

記

１　請求者（法人にあっては、法人の名称及び代表者氏名）
	代表者名等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	店舗（事業所名）

	所在地

	電話番号

２　換金請求内容
	地域振興券種別
	みずかみ生活応援券

	地域振興券換金枚数
	  枚（500円）

	請求金額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種類
	当座 ・ 普通
	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

※口座名義と請求者名が違う場合
　　　　　　　　　　上記口座へ振込をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　　　　　　　　　　　　　　㊞
	受付印